
WÓJT CM INY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 77/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 20 kwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2023. 40 t.j. z pózn. zm. ), zarządzam co następuje:

§1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wilkowicach stanowiącym Załącznik do
Zarządzenia nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dn. 29 gmdnia 2016 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach, wprowadza się zmiany
następującym zakresie:

l) Wykreśla się treść §16, ust. l, pkt 4), ppkt g
2) Wykreśla się treść §24, ust. 7
3) W §16 zmienia się treść w ust. l pkt 7), który przyjmuje następujące brzmienie:

"Referat Służb Technicznych (RST), wewnątrz którego tworzy się stanowiska:
a) Kierownik Referatu Służb Technicznych, któremu podlegają:
b) Zastępca Kierownika Referatu,
c) St. administracyjne,
d) Stanowiska pomocnicze i obsługi:

. Rzemieślnik specjalista,

. Robotnik gospodarczy,

. Kierowca samochodu osobowego,

. Konserwator,

. Sprzątaczka."

§2
Załącznik nr l do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach otrzymuje
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

§3
Pozostałe zapisy ww. Regulaminu pozostają bez zmian.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§5

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Wilkowice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Wilkowicach.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2023 r.

wS3L
^y^fy ^^-^

dr inż. Janusz Zemanek


